证券代码：300190     证券简称：维尔利     公告编号：2012-044

江苏维尔利环保科技股份有限公司

重大经营合同中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012年 4月 30 日，江苏维尔利环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）

参与了上海黎明资源再利用中心项目垃圾渗滤液处理系统设计、供货及伴随服务

的公开招投标，该项目的招标人为上海黎明资源再利用有限公司,招标代理机构

为上海国际招标有限公司。2012年 7月 5日，中国采购与招标网

（http://www.chinabidding.com.cn/cblcn/InfoShow/zbgs?record_id=BRam&o

p=）发布了上海黎明资源再利用中心项目垃圾渗滤液处理系统设计、供货及伴随

服务招标的中标公示结果，公示公司为该项目中标候选人第一名，现将相关中标

情况提示如下：

一、中标项目的主要内容

公司中标项目为上海黎明资源再利用中心项目垃圾渗滤液处理系统设计、供

货及伴随服务，招标采用公开招标方式进行。

公司本次项目中标的主要内容为上海黎明资源再利用中心项目垃圾渗滤液

处理系统建设所需设计、设备供货、运输、安装、调试，建成后的渗滤液处理。

二、中标项目对公司业绩的影响

根据中标公告，预计公司此次中标金额为人民币 2297.00万元，占最近一年

经审计营业收入总额的 8.71%。本次中标对公司未来经营业绩存在积极影响，其

合同的履行不影响公司经营的独立性。

三、中标项目风险提示

目前，公司尚未收到招标方或委托招标机构发出的中标通知书，中标金额及

具体合同签署事项公司在收到中标通知书后将另行公告。敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董事会

2012 年 7月 9日